



संदर्भ: आईआरडीएआई/एचआर/ओआरडी/पीईआर/233/12/2019

दिनांक: 20-12-2019

Ref: IRDAI/HR/ORD/PER/233/12/2019

Date: 20-12-2019

कार्यालय आदेश

OFFICE ORDER


आईआरडीएआई कर्मचारी (अधिकारी और अन्य कर्मचारी) विनियम, 2016 के विनियम 15(5) के अंतर्गत, अध्यक्ष को उपमहाप्रबंधक श्रेणी के निम्नलिखित कर्मचारियों को महाप्रबंधक श्रेणी में पदोन्नति पर नियुक्त करते हुए प्रसन्नता होती है।

Under Regulation 15 (5) of the IRDAI Staff (Officers and Other Employees) Regulations, 2016, the Chairman is pleased to appoint on promotion, the following employees in Deputy General Manager Grade to the General Manager Grade.

क्रम सं. / S. No.	कर्मचारी का नाम / Name of the Employee
1.	श्री एम.एस. जयकुमार / Shri M. S. Jayakumar
2.	श्री के. महिपाल रेड्डी / Shri K. Mahipal Reddy
3.	श्री टी. वेंकटेश्वर राव / Shri T. Venkateswara Rao
4.	श्री एन.एम. बेहेरा / Shri N. M. Behera
5.	श्री पंकज कुमार तिवारी / Shri Pankaj Kumar Tewari

2. पदोन्नति, नये कार्यभार को संभालने की तिथि से, पृथक रूप से जारी किये जा रहे कार्यालय आदेश के अनुसार प्रभावी होगी। परस्पर वरिष्ठता संबंधित फीडर श्रेणी की तरह पदोन्नत श्रेणी में भी बनाये रखी जाएगी। पदोन्नति की तिथि से उपरोक्त कर्मचारी/गण आईआरडीएआई कर्मचारी (अधिकारी और अन्य कर्मचारी) विनियम 2016 के विनियम 15(6) के नियमों के अनुसार एक वर्ष के लिए परिवीक्षाधीन रहेंगे। परिवीक्षा के दौरान, आईआरडीएआई कर्मचारी (अधिकारी और अन्य कर्मचारी) विनियम, 2016 के प्रावधानों के अनुसार कर्मचारी को सक्षम प्राधिकारी के विवेक पर बिना सूचना के पदावनत किया जा सकता है।

The promotion is effective from the date of taking charge of new assignment as per separate Office Order being issued. The inter-se seniority as in the respective feeder grade shall be maintained in the promoted grade. From the date of promotion, the above employee/s shall be placed on probation for a period of one year in terms of Regulation 15 (6) of the IRDAI Staff (Officers and Other Employees) Regulations, 2016. During probation, the employee may be reverted at the discretion of the Competent Authority without notice as per provisions of the IRDAI Staff (Officers and Other Employees) Regulations, 2016.


(एम. पुल्ला राव / M. Pulla Rao)

कार्यकारी निदेशक (सामान्य) / Executive Director (Gen)

प्रति To,

संबंधित कर्मचारी / The Employees Concerned

अध्यक्ष सचिवालय / Chairman's Secretariat

सभी सदस्य / All Members

सू.प्रौ. विभाग को इंटरनेट पर प्रदर्शित करने हेतु / IT Department to place in intranet

सर्वे सं. 115/1, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, गच्चीबाउली, हैदराबाद - 500032

Survey No. 115/1, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032

दूरभाष Phone: 040-20204000; www.irda.gov.in